ПРОЕКТ ПРИКАЗА

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________									       № _______

О внесении изменений в приказ
министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области
от 27.12.2018 № 2183

В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», Положением о министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 03.10.2017 № 383-п «О министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Приложение 15 лесохозяйственного регламента Черепановского лесничества Новосибирской области, утвержденного приказом министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 27.12.2018 № 2183 «О лесохозяйственном регламенте Черепановского лесничества Новосибирской области» изложить в редакции, согласно приложению.

Министр 										Е.А. Шестернин

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра

	В.В. Шрейдер

	Начальник управления охраны, защиты и воспроизводства лесов

А.В. Бугаков

	Заместитель начальника управления – начальник отдела организации охраны, защиты лесов и лесовосстановления управления охраны, защиты и воспроизводства лесов

Р.А. Бобровицкий

	Начальник отдела правового обеспечения деятельности управления правового, кадрового и документационного
обеспечения

О.В. Бондаренко

О.Н. Корчагина
[bookmark: _GoBack]296-52-01
image1.wmf